בכלא אסירים עם לאסיר סכסוכים רשומים

לאור המפורט בדוח הסכסוכים, אני דוחה את העתירה.

חזקה על הגורמים המוסמכים שייקחו לתשומת לב את טענותיו של העותר, וככל שהעותר ימסור פרטים לגבי אסיר כזה
או אחר איתו הוא מסוכסך והמרצה את עונשו בכלא שיטה, תיבדקנה טענותיו בתשומת הלב הראויה.

העתירה נדחית.

ניתנה היום, ל' ניסן תשע"ו, 08 מאי 2016, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il